CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI CẢI THIỆN ĐIỂM
HỌC PHẦN LÝ THUYẾT - HỌC KỲ......  NĂM 20..... - 20.....

 Kính gửi:  -  Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam;
-  Phòng Bảo đảm chất lượng giáo dục và Công tác sinh viên

Họ và tên: ………………………….   Mã sinh viên:
Lớp:
Điện thoại:
Xin dự thi cải thiện điểm môn:
Ngày thi:
Phòng thi: ……..…; Đợt thi: …..…..; Địa điểm thi:
Điểm thi đã được thông báo:
Lý do xin cải thiển điểm:
Kính mong Nhà Trường, Phòng BĐCLGD và CTSV xem xét cho em được tham gia thi cải thiện điểm vào đợt thi tới.
Em xin chân thành cảm ơn và tuân thủ mọi quy định của Nhà trường.

Hà Nội, ngày      tháng     năm 20……

	Người nhận đơn
	Người làm đơn